aktualizovdno 17.1.2023 1
Schvdéleni vyjimek pro nehabilitované odborniky do zkusebnich komisi MSP Informatika, MSP
Informatika 2018 a BSP Informatika (SZR CVUT v Praze, &l. 16, odst. 2)

celé jméno i s tituly e-mail katedra VR schvidlila od - do:

MSP BSP

Ing. Miroslav Balik, Ph.D. miroslav.balik@fit.cvut.cz 18101 | 12.1.2013 -0 | 12.1.2013 -
Ing. Zdenék Buk, Ph.D. zdenek.buk@fit.cvut.cz 18101 | 20.6.2016 - | 20.6.2016 - =
Ing. Ondfej Guth, Ph.D. ondrej.guth@fit.cvut.cz 18101 [ 14.12.2015- 0| 12.1.2013 -
Ing. Martin Kacer, Ph.D. martin.kacer@fit.cvut.cz 18101 | 12.1.2013 -0 | 12.1.2013 - »
RNDr. Jifina Scholtzova, Ph.D. jirina.scholtzova@fit.cvut.cz 18101 | 30.4.2014 - « | 30.4.2014 -
RNDr. Ondfej Suchy, Ph.D. ondrej.suchy@fit.cvut.cz 18101 | 12.1.2013 -0 | 12.1.2013 -
Ing. Eliska Sestédkova eliska.sestakova@fit.cvut.cz 18101 XXX 24.2.2022 -
Ing. Jan Travnicek, Ph.D. jan.travnicek@fit.cvut.cz 18101 | 30.5.2019 -« | 30.5.2019 - «
Ing. Ladislav Vagner, Ph.D. xvagner@fit.cvut.cz 18101 | 12.1.2013 - | 12.1.2013 - =
Ing. Jan Zd4rek, Ph.D. zdarekj@fit.cvut.cz 18101 | 12.1.2013 - | 12.1.2013 - o
Ing. Lukas Barfinka lukas.barinka@fit.cvut.cz 18102 XXX 12.1.2013 - =
Ing. Jan Blizni¢enko jan.bliznicenko @fit.cvut.cz 18102 XXX 2.2.2021 - o
Ing. Monika Borkovcova, Ph.D. borkomon@fit.cvut.cz 18102 XXX 2.2.2027 - o
Ing. David Buchtela, Ph.D. david.buchtela@fit.cvut.cz 18102 | 12.1.2013 - | 12.1.2013 - =
Ing. Jifi Danécek jiri.danecek@fit.cvut.cz 18102 XXX 12.1.2013 -
Ing. Milan Dojcinovski, Ph.D. milan.dojchinovski@fit.cvut.cz 18102 | 27.4.2018 - » | 30.5.2017 - =
PhDr. Ing. Tomas Evan, Ph.D. tomas.evan@fit.cvut.cz 18102 XXX 30.5.2017 - =
Ing. Petr Felkel, Ph.D. petr.felkel@fel.cvut.cz 18102 XXX 30.4.2014 - «
Ing. Filip Glazar glazafil@fit.cvut.cz 18102 XXX 2.2.2027 - o
Ing. Jifi Hunka jiri.hunka@fit.cvut.cz 18102 XXX 5.6.2020 - o
Ing. Jifi Chludil jiri.chludil@fit.cvut.cz 18102 XXX 12.1.2013 -
RNDr. Jakub Klimek, Ph.D. jakub.klimek@fit.cvut.cz 18102 | 27.3.2013 - o | 27.3.2013 -
Ing. Tomas Kratky tomas.kratky@profinit.cz 18102 XXX 12.1.2013 -
JUDr. Zdenék Kucera, Ph.D. zdenek.kucera@fit.cvut.cz 18102 XXX 12.1.2013 -
Ing. Jaroslav Kuchaf, Ph.D. jaroslav.kuchar@fit.cvut.cz 18102 | 30.5.2017 - o0 |14.12.2015 - o
Ing. Jan Matousek jan.matousek@fit.cvut.cz 18102 XXX 10.11.2022 -
Ing. Jifi Mlejnek jiri. mlejnek@fit.cvut.cz 18102 | 12.1.2013 -0 | 12.1.2013 -
Ing. Pavel Naplava, Ph.D. naplava@fit.cvut.cz 18102 XXX 12.1.2013 - =
Ing. Jifi Novak, Ph.D. jiri.novak@fit.cvut.cz 18102 | 20.6.2016 - oo | 20.6.2016 - o
Ing. Petr Paus, Ph.D. petr.paus@fit.cvut.cz 18102 XXX 30.5.2017 -
Ing. Josef Pavlicek, Ph.D. josef.pavlicek@fit.cvut.cz 18102 | 25.6.2015 - 0 | 25.6.2015 - =
Ing. Petra Pavli¢kova, Ph.D. petra.pavlickova@fit.cvut.cz 18102 | 30.5.2017 - o |14.12.2015 - o
Ing. Radek Richtr, Ph.D. radek.richtr@fit.cvut.cz 18102 XXX 30.5.2017 - =
Ing. Zdenék Rybola, Ph.D. zdenek.rybola@fit.cvut.cz 18102 | 12.1.2013 -0 | 12.1.2013 -
Ing. Marek Suchdanek marek.suchanek@fit.cvut.cz 18102 | 2.2.2021 - o 2.2.2027 - o
Ing. Petr Spacek, Ph.D. petr.spacek@fit.cvut.cz 18102 | 26.1.2015 - e | 30.4.2014 - «
Ing. Michal Valenta, Ph.D. valenta@fit.cvut.cz 18102 | 12.1.2013 -0 | 12.1.2013 -
Ing. Josef Vogel, CSc. josef.vogel@fit.cvut.cz 18102 XXX 14.12.2015 -
Ing. Mgr. Pavla Vozarova, Ph.D., M.A. pavla.vozarova@fit.cvut.cz 18102 | 30.5.2017 - o0 | 14.12.2015 - o
Ing. Bohumir Zoubek, Ph.D. zoubebol@fel.cvut.cz 18102 | 16.2.2022 - o | 16.2.2022 - o
Ing. Jaroslav Borecky, Ph.D. jaroslav.borecky @fit.cvut.cz 18103 | 30.5.2017 - o0 | 12.1.2013 -
Ing. Tomé&s Cejka, Ph.D. tomas.cejka@fit.cvut.cz 18103 [29.11.2018 - »| 30.5.2017 - =
Ing. Martin Danhel, Ph.D. martin.danhel @fit.cvut.cz 18103 |29.11.2018 - | 30.5.20719 -
Ing. Radek Dobias, Ph.D., MBA. radek.dobias@fit.cvut.cz 18103 | 12.1.2013 -0 | 12.1.2013 -
Ing. Martin Kohlik, Ph.D. martin.kohlik@fit.cvut.cz 18103 | 30.5.2017 - | 12.1.2013 -
Ing. Pavel Kubalik, Ph.D. pavel.kubalik@fit.cvut.cz 18103 | 12.1.2013 -0 | 12.1.2013 -
Ing. Vojtéch Miskovsky, Ph.D. vojtech.miskovsky @fit.cvut.cz 18103 | 5.6.2020- o | 5.6.2020- =
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Dr.-Ing. Martin Novotny martin.novotny @fit.cvut.cz 18103 | 12.1.2013 - o0 | 12.1.2013 -
Ing. Miroslav Skrbek, Ph.D. miroslav.skrbek@fit.cvut.cz 18103 | 12.1.2013 -0 | 12.1.2013 - »
Ing. Viktor Cerny viktor.cerny@fit.cvut.cz 18104 XXX 30.4.2014 - =
Ing. Jan Fesl, Ph.D. jan.fesl@fit.cvut.cz 18104 | 2.2.2021 -~ | 5.6.2020 - o0
Ing. Jifi Kagpar jiri.kaspar@fit.cvut.cz 18104 XXX 27.3.2013 -
Ing. Daniel Langr, Ph.D. daniel.langr@fit.cvut.cz 18104 | 30.5.2017 - o0 | 30.5.2017 -
Ing. Alexandru Moucha, Ph.D. mouchale @fit.cvut.cz 18104 | 27.3.2013 - « | 30.4.2014 -
Ing. Zden&k Muzika¥, CSc. muzikar@fit.cvut.cz 18104 XXX 12.1.2013 - o
Ing. Miroslav Pragl, MBA miroslav.pragl@fit.cvut.cz 18104 XXX 27.4.2018 - =
RNDr. Ing. Vladimir Smotlacha, Ph.D. vladimir.smotlacha@fit.cvut.cz 18104 | 27.3.2013 -0 | 12.1.2013 - =
Ing. Michal Soch, Ph.D. michal.soch@fit.cvut.cz 18104 | 12.1.2013 - o0 | 27.3.2013 -
Ing. Michal Stepanovsky, Ph.D. michal.stepanovsky @fit.cvut.cz 18104 | 27.4.2018 - o | 20.6.2016 -
Ing. Jan Trdli¢ka, Ph.D. jan.trdlicka@fit.cvut.cz 18104 XXX 12.1.2013 - =
Ing. Yelena Trofimova, Ph.D. yelena.trofimova@fit.cvut.cz 18104 XXX 24.2.2022 - o
Ing. Tomé&$ Vondra, Ph.D. tomas.vondra@fit.cvut.cz 18104 | 16.2.2022 - oo | 16.2.2022 -
Ing. Tomas Zahradnicky, Ph.D. tomas.zahradnicky @fit.cvut.cz 18104 | 12.1.2013 -~ | 12.1.2013 -
Ing. Miroslav Cepek, Ph.D. cepekmir@fit.cvut.cz 18105 | 2.2.2021 - | 2.2.2021 -
Ing. Kamil Dedecius, Ph.D kamil.dedecius@fit.cvut.cz 18105 | 30.5.20719 - | 30.5.2019 -
Ing. Daniel Dombek, Ph.D. daniel.dombek@fit.cvut.cz 18105 | 26.1.2015 -0 | 12.1.2013 - «
Ing. Magda Friedjungova, Ph.D. magda.friedjungova@fit.cvut.cz 18105 | 16.2.2022 - o0 | 2.2.2027 -
Ing. Pavel Hrabak, Ph.D. pavel.hrabak@fit.cvut.cz 18105 | 30.5.2017 - = | 30.5.2017 - =
Ing. Jitka Hrabakova jitka.hrabakova@fit.cvut.cz 18105 | 12.1.2013 - | 12.1.2013 -
Ing. Tomas Kalvoda, Ph.D. tomas.kalvoda@fit.cvut.cz 18105 | 12.1.2013 -0 | 12.1.2013 -
RNDr. Ludék Kleprlik, Ph.D. ludek.kleprlik@fit.cvut.cz 18105 | 30.5.2017 - oo | 26.1.2015 -
Ing. Karel Klouda, Ph.D. karel.klouda@fit.cvut.cz 18105 | 12.1.2013 -0 | 12.1.2013 - »
Mgr. Alexander Kovalenko, Ph.D. kovalale@fit.cvut.cz 18105 | 5.6.2020-~ | 5.6.2020 - =
Mgr. Michal Kupsa, Ph.D. michal.kupsa@fit.cvut.cz 18105 | 12.1.2013 -0 | 12.1.2013 -
RNDr. Pavel Kés, Ph.D. pavel.kus@fit.cvut.cz 18105 | 2.2.20271 -0 | 2.2.2027 -
Dr. techn. Ing. Jan Legersky jan.legersky @fit.cvut.cz 18105 | 5.6.2020-~ | 5.6.2020 - «
Antonella Marchesiello, Ph.D. marchant@fit.cvut.cz 18105 | 27.4.2018 - o | 27.4.2018 -
RNDr. Marta Nollova marta.nollova@fit.cvut.cz 18105 XXX 14.12.2015 - =
Mgr. Petr Novak, Ph.D. petr.novak@fit.cvut.cz 18105 | 14.12.2015 - «|14.12.2015 - =
RNDr. Petr OI€4k petr.olsak@fit.cvut.cz 18105 XXX 27.4.2018 - o
RNDr. Pavel Patak, Ph.D. Pavel.Patak@fit.cvut.cz 18105 | 2.2.2021 -0 | 2.2.2021 - oo
Mgr. Eva Perneckd, Ph.D. perneeva@fit.cvut.cz 18105 | 30.5.2017 - « | 30.5.2017 - =
Ing. Ivo Petr, Ph.D. ivo.petr@fit.cvut.cz 18105 [ 14.12.2015 - 00| 12.1.2013 -
Mgr. Jitka Rybni¢kova, Ph.D. jitka.rybnickova@fit.cvut.cz 18105 XXX 26.1.2015 - o
Ing. Mgr. Ladislava Smitkova Janka, Ph.D|ladislava.smitkova@fit.cvut.cz 18105 | 5.6.2020 -« | 5.6.2020 - o
Mgr. Jan Spévak, Ph.D. jan.spevak@fit.cvut.cz 18105 | 30.5.20719 - o | 30.5.2019 -
Mgr. Jan Stary, Ph.D. jan.stary@fit.cvut.cz 18105 | 26.1.2015 -0 | 12.1.2013 -
Mgr. Irena Sindelafova, Ph.D. irena.sindelarova@fit.cvut.cz 18105 XXX 16.2.2022 - «
Ing. Jakub Sistek, Ph.D. jakub.sistek @fit.cvut.cz 18105 | 5.6.2020 - | 5.6.2020 - o
RNDr. Katefina Trlifajova, Ph.D. katerina.trlifajova@fit.cvut.cz 18105 XXX 12.1.2013 - =
Ing. Jana Vackové jana.vackova@fit.cvut.cz 18105 XXX 10.11.2022 -
Ing. Daniel Vasata, Ph.D. daniel.vasata@fit.cvut.cz 18105 | 12.1.2013 - | 12.1.2013 - »
Ing. Jifi Bucek, Ph.D. jiri.bucek@fit.cvut.cz 18106 | 27.4.2018 - oo | 27.3.2013 -
Ing. Jifi Dostal, Ph.D. jiri.dostal @fit.cvut.cz 18106 | 30.05.2019 - 0| 30.5.2017 -
Ing. Simona Forndsek, Ph.D. buchosim@fit.cvut.cz 18106 |10.11.2022 - | 27.4.2018 -
Mgr. Martin Jureéek, Ph.D. martin.jurecek@fit.cvut.cz 18106 1 10.11.2022 - 0| 5.6.2020 -
Ing. Filip Kodytek, Ph.D. filip.kodytek@fit.cvut.cz 18106 1 10.11.2022 - 0| 5.6.2020 - oo
Ing. Josef Kokes, Ph.D. josef.kokes@fit.cvut.cz 18106 XXX 30.5.2017 - oo
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ling. Jifi Smitka jiri.smitka@fit.cvut.cz 18106 XXX 12.1.2013 - oo
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